

Reparatia drumurilor locale din s.Caracusenii Vechi, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia drumurilor locale din s.Caracusenii Vechi, raionul Briceni

Valoarea de deviz 909 828,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 (Gutu Alexei)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000 K=2,0000	100m2	9,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	9,0000	6 446,09 299,31	58 014,85 2 693,83
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-9,0000	756,00 0,00	-6 804,00 0,00
		Total Sectorul 1 (Gutu Alexei) Inclusiv salariu				51 210,85 2 693,83
		2. Sector 2 (Ribac Victor)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	12,0000	139,92 0,00	1 679,04 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	12,0000	6 446,10 299,31	77 353,14 3 591,78

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-12,0000	756,00 0,00	-9 072,00 0,00
		Total Sector 2 (Ribac Victor) Inclusiv salariu				69 960,18 3 591,78
		3. Sector 3 (Gutu Gheorhe)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	5,1000	139,92 0,00	713,59 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	5,1000	6 446,09 299,31	32 875,08 1 526,50
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-5,1000	756,00 0,00	-3 855,60 0,00
		Total Sector 3 (Gutu Gheorhe) Inclusiv salariu				29 733,07 1 526,50
		4. Sector 4 (Bodrug Orest)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	18,0000	139,92 0,00	2 518,56 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	18,0000	6 446,09 299,31	116 029,70 5 387,66
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-18,0000	756,00 0,00	-13 608,00 0,00
		Total Sector 4 (Bodrug Orest) Inclusiv salariu				104 940,26 5 387,66
		5. Sector 5 (Dobot Lilian)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm)	100m2	6,0000	139,92 0,00	839,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=2,0000				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	6,0000	6 446,10 299,31	38 676,57 1 795,89
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-6,0000	756,00 0,00	-4 536,00 0,00
		Total Sector 5 (Dobot Lilian) Inclusiv salariu				34 980,09 1 795,89
		6. Sector 6 (Moldovan Alic)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	4,5000	139,92 0,00	629,64 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	4,5000	6 446,10 299,32	29 007,43 1 346,92
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-4,5000	756,00 0,00	-3 402,00 0,00
		Total Sector 6 (Moldovan Alic) Inclusiv salariu				26 235,07 1 346,92
		7. Sector 7 (Zgheara Ana)				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	4,5000	139,92 0,00	629,64 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	4,5000	6 446,10 299,32	29 007,43 1 346,92
21	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-4,5000	756,00 0,00	-3 402,00 0,00
		Total Sector 7 (Zgheara Ana)				26 235,07

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 346,92
		8. Sector 8 (Casap Veaceslav)				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	16,5000	139,92 0,00	2 308,68 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	16,5000	6 446,09 299,31	106 360,56 4 938,69
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-16,5000	756,00 0,00	-12 474,00 0,00
		Total Sector 8 (Casap Veaceslav) Inclusiv salariu				96 195,24 4 938,69
		9. Sector 9 (Pinzari Galina)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	13,5000	139,92 0,00	1 888,92 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	13,5000	6 446,09 299,31	87 022,28 4 040,75
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-13,5000	756,00 0,00	-10 206,00 0,00
		Total Sector 9 (Pinzari Galina) Inclusiv salariu				78 705,20 4 040,75
		10. Sector 10 (Golub Iulia)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	9,0000	139,92 0,00	1 259,28 0,00
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	9,0000	6 446,09 299,31	58 014,85 2 693,83

1	2	3	4	5	6	7
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-9,0000	756,00 0,00	-6 804,00 0,00
		Total Sector 10 (Golub Iulia) Inclusiv salariu				52 470,13 2 693,83
		11. Sector 11 (Cusnir Iurie)				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	9,0000	139,92 0,00	1 259,28 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	9,0000	6 446,09 299,31	58 014,85 2 693,83
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-9,0000	756,00 0,00	-6 804,00 0,00
		Total Sector 11 (Cusnir Iurie) Inclusiv salariu				52 470,13 2 693,83
		12. Sector 12 (Cretu Igor)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2	5,2500	139,92 0,00	734,58 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2	5,2500	6 446,09 299,31	33 841,99 1 571,40
36	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-5,2500	756,00 0,00	-3 969,00 0,00
		Total Sector 12 (Cretu Igor) Inclusiv salariu				30 607,57 1 571,40
		13. Plombarea gropilor				
37	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	125,0000	358,65 49,44	44 831,43 6 180,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total Plombarea gropilor Inclusiv salariu				44 831,43 6 180,18

		Прямые затраты	Lei	698 574,29
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 553,96
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	708 128,25
		Total Total+Cheltu	100,00 +	708 128,25
		Cheltueli de regie (Total) * 5,8 %	5,80 %	41 071,44
		Total Total+Cheltu	100,00 +	749 199,69
		Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 %	1,20 %	8 990,40
		Total Total+Benefi	100,00 +	758 190,09
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	151 638,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		909 828,11 39 808,18

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor locale din
s.Caracusenii Vechi, raionul
Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia drumurilor locale din s.Caracusenii Vechi, raionul Briceni

Valoarea de deviz 909 828,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,0000	60,59	6 180,18
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	555,0090	60,59	33 628,00
		Total manopera				39 808,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	112,3500	100,00	11 235,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	112,3500	210,00	23 593,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 698,7320	200,00	339 746,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	168,5250	210,00	35 390,25
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	20,1250	1 550,00	31 193,75
6.	23203226001101	Bitum	t	0,0750	13 500,00	1 012,50
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	337,8000	10,00	3 378,00
		Total materiale de construcții				445 549,40

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,2500	65,00	406,25
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,1250	550,00	4 468,75
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,0031	530,00	16 961,64
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	304,4685	400,00	121 787,40
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	125,8320	300,00	37 749,60
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	8,1250	120,00	975,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,9863	250,00	7 246,57
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,0000	150,00	150,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,9091	450,00	5 359,10
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,0000	200,00	200,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	47,1379	380,00	17 912,40
		Total utilaje de construcții				213 216,71

Прямые затраты	Lei	698 574,29
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 553,96
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	708 128,25
Total Total+Cheltu	100,00 +	708 128,25
Cheltueli de regie (Total) * 5,8 %	5,80 %	41 071,44

Total Total+Cheltu	100,00 +	749 199,69
Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 %	1,20 %	8 990,40
Total Total+Benefi	100,00 +	758 190,09
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	151 638,02

Total deviz: **909 828,11**

Intocmit

Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale din
s.Caracusenii Vechi, raionul Briceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 (Gutu Alexei)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000 K=2,0000	100m2			0,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		2. Sector 2 (Ribac Victor)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,10 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		3. Sector 3 (Gutu Gheorhe)				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		4. Sector 4 (Bodrug Orest)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		5. Sector 5 (Dobot Lilian)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,10 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
15	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		6. Sector 6 (Moldovan Alic)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
17	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,10 299,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
18	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		7. Sector 7 (Zgheara Ana)				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
20	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,10 299,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
21	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		8. Sector 8 (Casap Veaceslav)				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm	100m2			139,92

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		9. Sector 9 (Pinzari Galina)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		10. Sector 10 (Golub Iulia)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		11. Sector 11 (Cusnir Iurie)				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
33	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		12. Sector 12 (Cretu Igor)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) K=2,0000	100m2			139,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,00	139,92
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12 cm)	100m2			6 446,09 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	210,00	315,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	210,00	210,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,00	22,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
36	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2			756,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	756,00
		13. Plombarea gropilor				
37	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			358,65 49,44

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	60,59	49,44
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 550,00	249,55
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	550,00	35,75
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	120,00	7,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	380,00	1,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.